EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2023

DÁ NOVA REDAÇÃO AO ANEXO III DO EDITAL

DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

006/2023 PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO

DETERMINADO.

CARLOS GUSTAVO SCHUCH, Prefeito Municipal de Vale Verde, no uso de suas

atribuições, visando à contratação de pessoal, por prazo determinado, para desempenhar funções

de Dentista e Auxiliar de Consultório Dentário, tendo em vista a manutenção realizada no site

oficial da prefeitura, e o mesmo estando inacessível, resolve, dar nova redação ao anexo III,

prorrogando os prazos de recurso, conforme segue:

ANEXO III

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Recurso 2 dias 20 e 21/03/2023

Manifestação da Comissão na reconsideração Concomitante 21/03/2023

Julgamento do Recurso pelo Prefeito e Aplicação do critério de

desempate

1 dia 22/03/2023

Divulgação do RESULTADO FINAL e HOMOLOGAÇÃO Concomitante 22/03/2023

Vale Verde, em 21 de março de 2023.

Analisei e Aprovei o aspecto formal do Edital:

Grazieli Schuch Mayer

OAB/RS – 54.178

CARLOS GUSTAVO SCHUCH

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Norton Gabriel Stumm

Secretário de Administração e Planejamento